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Altersklasse 07

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Naujok Adrian SV Blau-Weiß Bürgel 2009 9,24

2 Hollstein Richard SV Grün-Weiß Triptis 2009 9,41

3 Hilke Constantin 1. SV Gera 2009 9,45

4 Krause Willi SV Hermsdorf 2010 9,80

5 Ferber Toni SV Blau-Weiß Bürgel 2009 10,35

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Ferber Toni SV Blau-Weiß Bürgel 2009 19,50

2 Hollstein Richard SV Grün-Weiß Triptis 2009 15,50

3 Hilke Constantin 1. SV Gera 2009 15,50

4 Krause Willi SV Hermsdorf 2010 15,00

5 Naujok Adrian SV Blau-Weiß Bürgel 2009 12,50

6 Kunze Arthur SV Blau-Weiß Bürgel 2011 10,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Hollstein Richard SV Grün-Weiß Triptis 2009 3,28

2 Hilke Constantin 1. SV Gera 2009 2,95

3 Naujok Adrian SV Blau-Weiß Bürgel 2009 2,90

4 Ferber Toni SV Blau-Weiß Bürgel 2009 2,30

5 Krause Willi SV Hermsdorf 2010 2,24

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Kunze Paula LC Jena 2009 9,79

2 Fabian Ileen LC Jena 2009 10,14

3 Hlawati Celine SV Hermsdorf 2009 10,15

4 Dambok Sophie SV Hermsdorf 2009 11,50

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Hlawati Celine SV Hermsdorf 2009 11,00

2 Fabian Ileen LC Jena 2009 9,00
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3 Dambok Sophie SV Hermsdorf 2009 8,50

4 Kunze Paula LC Jena 2009 8,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Kunze Paula LC Jena 2009 2,68

2 Hlawati Celine SV Hermsdorf 2009 2,43

3 Fabian Ileen LC Jena 2009 2,21
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Altersklasse 08

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Hüttner Jakob FSG Eisenberg 2008 8,34

2 Gruner Fritz TSV Germania Neustadt 2008 8,76

3 Bandtke Paul SV Blau-Weiß Bürgel 2008 8,92

4 Abraham Dustin SV Grün-Weiß Triptis 2008 9,24

5 Exner Lennart FSG Eisenberg 2008 9,63

6 Anlauf Bruno FSG Eisenberg 2008 9,91

7 Wagner Vincent SV Grün-Weiß Triptis 2008 9,94

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Bandtke Paul SV Blau-Weiß Bürgel 2008 26,00

2 Gruner Fritz TSV Germania Neustadt 2008 23,50

3 Anlauf Bruno FSG Eisenberg 2008 19,50

4 Exner Lennart FSG Eisenberg 2008 13,00

5 Wagner Vincent SV Grün-Weiß Triptis 2008 12,50

6 Abraham Dustin SV Grün-Weiß Triptis 2008 10,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Hüttner Jakob FSG Eisenberg 2008 3,52

2 Gruner Fritz TSV Germania Neustadt 2008 3,15

3 Bandtke Paul SV Blau-Weiß Bürgel 2008 3,06

4 Wagner Vincent SV Grün-Weiß Triptis 2008 2,78

5 Abraham Dustin SV Grün-Weiß Triptis 2008 2,55

6 Exner Lennart FSG Eisenberg 2008 2,48

7 Anlauf Bruno FSG Eisenberg 2008 2,21

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Pohlan Jördis SV Hermsdorf 2008 8,76

2 Bock Hannah SV Hermsdorf 2008 8,96

3 Friedel Tessa SV Hermsdorf 2008 9,04

4 Hesse Elise SV Blau-Weiß Bürgel 2008 9,25
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5 Thieme Denise SV Grün-Weiß Triptis 2008 9,36

6 Naussed Helena LC Jena 2008 11,02

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Naussed Helena LC Jena 2008 16,00

2 Friedel Tessa SV Hermsdorf 2008 14,00

3 Thieme Denise SV Grün-Weiß Triptis 2008 12,00

4 Hesse Elise SV Blau-Weiß Bürgel 2008 12,00

5 Bock Hannah SV Hermsdorf 2008 11,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Friedel Tessa SV Hermsdorf 2008 3,14

2 Bock Hannah SV Hermsdorf 2008 3,07

3 Pohlan Jördis SV Hermsdorf 2008 2,93

4 Hesse Elise SV Blau-Weiß Bürgel 2008 2,80

5 Thieme Denise SV Grün-Weiß Triptis 2008 2,58

6 Naussed Helena LC Jena 2008 2,35
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Altersklasse 09

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Huber Niklas LC Jena 2007 8,11

2 Rabsilber Yannik SV Blau-Weiß Bürgel 2007 8,39

3 Milleit Valentin LC Jena 2007 8,58

4 Franke Finn LC Jena 2007 8,60

5 Mähler Steven SV Hermsdorf 2007 9,01

6 Gildner Constantin FSG Eisenberg 2007 9,27

7 Geiling Arthur SV Hermsdorf 2007 9,52

8 Richter Theo SV Hermsdorf 2007 10,30

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Huber Niklas LC Jena 2007 32,00

2 Rabsilber Yannik SV Blau-Weiß Bürgel 2007 32,00

3 Geiling Arthur SV Hermsdorf 2007 27,00

4 Gildner Constantin FSG Eisenberg 2007 25,50

5 Richter Theo SV Hermsdorf 2007 24,00

6 Franke Finn LC Jena 2007 21,00

7 Milleit Valentin LC Jena 2007 20,50

8 Mähler Steven SV Hermsdorf 2007 19,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Huber Niklas LC Jena 2007 3,94

2 Milleit Valentin LC Jena 2007 3,47

3 Franke Finn LC Jena 2007 3,36

4 Rabsilber Yannik SV Blau-Weiß Bürgel 2007 3,17

5 Mähler Steven SV Hermsdorf 2007 3,15

6 Gildner Constantin FSG Eisenberg 2007 3,04

7 Geiling Arthur SV Hermsdorf 2007 2,89

8 Richter Theo SV Hermsdorf 2007 2,79

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind
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1 Hohlfeld Joline SV Blau-Weiß Bürgel 2007 8,12

2 Schudeja Helene SV Grün-Weiß Triptis 2007 8,47

3 Hilke Sandrine 1. SV Gera 2007 8,53

4 Sträßer Felicia LC Jena 2007 8,70

5 Dorow Ebba TSV Germania Neustadt 2007 8,73

6 Bartsch Jolien SV Hermsdorf 2007 8,99

7 Santi Elena LC Jena 2007 9,04

8 Wieland Verena LC Jena 2007 9,88

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Sträßer Felicia LC Jena 2007 25,00

2 Dorow Ebba TSV Germania Neustadt 2007 24,00

3 Hilke Sandrine 1. SV Gera 2007 22,50

4 Schudeja Helene SV Grün-Weiß Triptis 2007 20,50

5 Santi Elena LC Jena 2007 19,00

6 Bartsch Jolien SV Hermsdorf 2007 17,00

7 Hohlfeld Joline SV Blau-Weiß Bürgel 2007 16,50

8 Wieland Verena LC Jena 2007 14,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Sträßer Felicia LC Jena 2007 3,59

2 Schudeja Helene SV Grün-Weiß Triptis 2007 3,51

3 Dorow Ebba TSV Germania Neustadt 2007 3,42

4 Hilke Sandrine 1. SV Gera 2007 3,41

5 Santi Elena LC Jena 2007 3,37

6 Hohlfeld Joline SV Blau-Weiß Bürgel 2007 3,35

7 Bartsch Jolien SV Hermsdorf 2007 3,20

8 Wieland Verena LC Jena 2007 2,78
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Altersklasse 10

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Jehles Vincent LC Jena 2006 7,78

2 Eisenberg Marvin SV Blau-Weiß Bürgel 2006 8,09

3 Wahl Jonas SV Grün-Weiß Triptis 2006 8,22

4 Ferber Nils SV Blau-Weiß Bürgel 2006 8,23

5 Quitz Taylor SV Hermsdorf 2006 8,39

6 Storz Fynn TSV Germania Neustadt 2006 8,72

7 Kindervater Till LC Jena 2006 8,76

8 Thierolf Vinzenz SV Blau-Weiß Bürgel 2006 8,80

9 Naujok Niklas SV Blau-Weiß Bürgel 2006 9,29

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Wahl Jonas SV Grün-Weiß Triptis 2006 2:58,20

2 Quitz Taylor SV Hermsdorf 2006 3:09,62

3 Storz Fynn TSV Germania Neustadt 2006 3:17,44

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Ferber Nils SV Blau-Weiß Bürgel 2006 37,00

2 Quitz Taylor SV Hermsdorf 2006 35,50

3 Storz Fynn TSV Germania Neustadt 2006 30,00

4 Jehles Vincent LC Jena 2006 29,00

5 Eisenberg Marvin SV Blau-Weiß Bürgel 2006 29,00

6 Wahl Jonas SV Grün-Weiß Triptis 2006 27,50

7 Kindervater Till LC Jena 2006 23,00

8 Thierolf Vinzenz SV Blau-Weiß Bürgel 2006 22,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Jehles Vincent LC Jena 2006 4,15

2 Eisenberg Marvin SV Blau-Weiß Bürgel 2006 3,95

3 Ferber Nils SV Blau-Weiß Bürgel 2006 3,83

4 Wahl Jonas SV Grün-Weiß Triptis 2006 3,79

5 Thierolf Vinzenz SV Blau-Weiß Bürgel 2006 3,73
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6 Storz Fynn TSV Germania Neustadt 2006 3,60

7 Kindervater Till LC Jena 2006 3,55

8 Naujok Niklas SV Blau-Weiß Bürgel 2006 3,37

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Fischer Annika LC Jena 2006 8,18

2 Schröder Maria LC Jena 2006 8,34

3 Wohlfahrt Adina LC Jena 2006 8,35

4 Schulze Julia LC Jena 2006 8,44

5 Rose Hannah FSG Eisenberg 2006 8,62

6 Elle Joline SV Hermsdorf 2006 8,63

7 Hüttner Anna ohne Verein 2006 8,72

7 Reinhardt Swantje Mühltallauf-Verein Eisenber 2006 8,72

9 Fabian Lareen LC Jena 2006 8,83

10 Spors Paulina SV Grün-Weiß Triptis 2006 9,15

11 Kraft Marie SV Grün-Weiß Triptis 2006 9,19

12 Krause Frieda SV Hermsdorf 2006 9,42

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Fabian Lareen LC Jena 2006 3:09,06

2 Schudeja Helene SV Grün-Weiß Triptis 2007 3:23,18

3 Spors Paulina SV Grün-Weiß Triptis 2006 3:33,14

4 Kraft Marie SV Grün-Weiß Triptis 2006 3:42,23

5 Mantek Chanice SV Blau-Weiß Bürgel 2008 4:05,10

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Fischer Annika LC Jena 2006 27,50

2 Krause Frieda SV Hermsdorf 2006 27,00

3 Schulze Julia LC Jena 2006 26,50

4 Elle Joline SV Hermsdorf 2006 25,50

5 Kraft Marie SV Grün-Weiß Triptis 2006 21,00

6 Fabian Lareen LC Jena 2006 20,00

7 Rose Hannah FSG Eisenberg 2006 18,50

8 Reinhardt Swantje Mühltallauf-Verein Eisenber 2006 18,00

9 Wohlfahrt Adina LC Jena 2006 15,00
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10 Spors Paulina SV Grün-Weiß Triptis 2006 14,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Fischer Annika LC Jena 2006 4,01

2 Schröder Maria LC Jena 2006 3,80

3 Schulze Julia LC Jena 2006 3,79

4 Wohlfahrt Adina LC Jena 2006 3,65

5 Reinhardt Swantje Mühltallauf-Verein Eisenber 2006 3,62

6 Elle Joline SV Hermsdorf 2006 3,56

7 Fabian Lareen LC Jena 2006 3,41

8 Krause Frieda SV Hermsdorf 2006 3,30

9 Rose Hannah FSG Eisenberg 2006 3,22

10 Spors Paulina SV Grün-Weiß Triptis 2006 2,96

11 Kraft Marie SV Grün-Weiß Triptis 2006 2,51

Eisenberg, den 27.08.2016 Seite 10 von 16



Altersklasse 11

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Blumenstein Gustav TSV Germania Neustadt 2005 7,43

2 Koch Elias LC Jena 2005 7,61

3 Krivan David SV Blau-Weiß Bürgel 2005 7,66

4 Dorow Lasse TSV Germania Neustadt 2005 7,83

5 Hesse Emil SV Blau-Weiß Bürgel 2005 7,93

6 Streibart Emil LC Jena 2005 7,94

7 Gildner Jonathan FSG Eisenberg 2005 8,38

8 Götze Justin SV Grün-Weiß Triptis 2005 8,49

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Hesse Emil SV Blau-Weiß Bürgel 2005 2:45,49

2 Blumenstein Gustav TSV Germania Neustadt 2005 2:50,78

3 Götze Justin SV Grün-Weiß Triptis 2005 3:06,03

4 Dorow Lasse TSV Germania Neustadt 2005 3:12,11

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Krivan David SV Blau-Weiß Bürgel 2005 43,00

2 Blumenstein Gustav TSV Germania Neustadt 2005 41,00

3 Koch Elias LC Jena 2005 40,00

4 Gildner Jonathan FSG Eisenberg 2005 38,00

5 Dorow Lasse TSV Germania Neustadt 2005 37,50

6 Wermann Jannik SV Blau-Weiß Bürgel 2005 37,00

7 Streibart Emil LC Jena 2005 35,50

8 Hesse Emil SV Blau-Weiß Bürgel 2005 30,00

9 Götze Justin SV Grün-Weiß Triptis 2005 21,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Koch Elias LC Jena 2005 4,56

2 Dorow Lasse TSV Germania Neustadt 2005 4,48

3 Krivan David SV Blau-Weiß Bürgel 2005 4,31

4 Blumenstein Gustav TSV Germania Neustadt 2005 4,12
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5 Gildner Jonathan FSG Eisenberg 2005 3,92

6 Streibart Emil LC Jena 2005 3,84

7 Hesse Emil SV Blau-Weiß Bürgel 2005 3,64

8 Wermann Jannik SV Blau-Weiß Bürgel 2005 3,60

9 Götze Justin SV Grün-Weiß Triptis 2005 3,58

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Meyer Hannah FSG Eisenberg 2005 7,61

2 Hohlfeld Angelina SV Blau-Weiß Bürgel 2005 7,72

3 Fritsche Rebecca SV Hermsdorf 2005 8,19

4 Richter Isa SV Hermsdorf 2005 8,30

5 Glünder Malin SV Hermsdorf 2005 8,35

6 Polz Lara SV Hermsdorf 2005 8,59

7 Mittasch Julia SSV Seelingstädt Rückersdor 2005 8,81

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Polz Lara SV Hermsdorf 2005 31,50

2 Richter Isa SV Hermsdorf 2005 27,50

3 Glünder Malin SV Hermsdorf 2005 26,00

4 Meyer Hannah FSG Eisenberg 2005 23,50

5 Hohlfeld Angelina SV Blau-Weiß Bürgel 2005 22,50

6 Fritsche Rebecca SV Hermsdorf 2005 22,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Meyer Hannah FSG Eisenberg 2005 4,31

2 Fritsche Rebecca SV Hermsdorf 2005 3,93

3 Hohlfeld Angelina SV Blau-Weiß Bürgel 2005 3,92

4 Glünder Malin SV Hermsdorf 2005 3,89

5 Richter Isa SV Hermsdorf 2005 3,68

6 Polz Lara SV Hermsdorf 2005 3,67

7 Mittasch Julia SSV Seelingstädt Rückersdor 2005 3,27
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Altersklasse 12

Männlich

75m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Albrecht Benedict LC Jena 2004 11,79

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Albrecht Benedict LC Jena 2004 2:52,57

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Albrecht Benedict LC Jena 2004 4,08

Weiblich

75m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Börmel Mara LC Jena 2004 11,42

2 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 11,79

3 Brandt Laura FSG Eisenberg 2004 12,60

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 6,79

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 4,04

2 Börmel Mara LC Jena 2004 3,53

3 Brandt Laura FSG Eisenberg 2004 3,45
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Altersklasse 13

Männlich

75m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Dreyßig Luca LC Jena 2003 10,35

2 Drilltzsch Johann LC Jena 2003 11,00

3 Güttler Justin LC Jena 2003 11,05

4 Lange Curtis FSG Eisenberg 2003 11,06

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Güttler Justin LC Jena 2003 2:41,20

2 Drilltzsch Johann LC Jena 2003 2:56,44

3 Dreyßig Luca LC Jena 2003 3:01,87

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Drilltzsch Johann LC Jena 2003 12,04

2 Güttler Justin LC Jena 2003 9,14

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Dreyßig Luca LC Jena 2003 4,68

2 Lange Curtis FSG Eisenberg 2003 4,40

3 Güttler Justin LC Jena 2003 4,28

4 Drilltzsch Johann LC Jena 2003 4,03

Weiblich

75m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Steinbiß Alex-Celin SV Grün-Weiß Triptis 2003 10,45

2 Schneider-Rausch Felicitas FSV Hirschberg 2003 10,56

3 Drechsler Jessica TSV Zeulenroda 2003 10,63

4 Winkler Tessa LC Jena 2003 10,98

5 Rüttger Viktoria LC Jena 2003 11,20

6 Santi Valeria LC Jena 2003 12,50

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Rüttger Viktoria LC Jena 2003 2:58,14

Eisenberg, den 27.08.2016 Seite 14 von 16



2 Santi Valeria LC Jena 2003 3:09,37

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Drechsler Jessica TSV Zeulenroda 2003 7,99

2 Schneider-Rausch Felicitas FSV Hirschberg 2003 7,49

3 Rüttger Viktoria LC Jena 2003 6,54

4 Santi Valeria LC Jena 2003 5,80

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Drechsler Jessica TSV Zeulenroda 2003 4,66

2 Schneider-Rausch Felicitas FSV Hirschberg 2003 4,50

3 Steinbiß Alex-Celin SV Grün-Weiß Triptis 2003 4,19

4 Rüttger Viktoria LC Jena 2003 4,03

5 Santi Valeria LC Jena 2003 3,88

6 Winkler Tessa LC Jena 2003 3,78
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Altersklasse 14

Männlich

100m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Walther Luca FSG Eisenberg 2002 12,34 0,8

2 Rose Niklas FSG Eisenberg 2002 12,99 0,7

3 Matuschek Lucas SV Hermsdorf 2002 13,70 0,8

4 Ackermann Simon SSV Seelingstädt Rückersdor 2002 13,83 0,7

5 Heller Max SV Hermsdorf 2002 14,87 0,7

6 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 16,03 0,8

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Rose Niklas FSG Eisenberg 2002 2:33,15

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Walther Luca FSG Eisenberg 2002 10,64

2 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 8,74

3 Matuschek Lucas SV Hermsdorf 2002 8,65

4 Heller Max SV Hermsdorf 2002 7,34

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Rose Niklas FSG Eisenberg 2002 5,18

2 Walther Luca FSG Eisenberg 2002 4,97

3 Ackermann Simon SSV Seelingstädt Rückersdor 2002 4,93

4 Matuschek Lucas SV Hermsdorf 2002 4,38

5 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 3,89

6 Heller Max SV Hermsdorf 2002 3,71

Weiblich

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung Wind

1 Ulbricht Lea SSV Seelingstädt Rückersdor 2002 10,04
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